
 
 

UCHWAŁA NR V/22/24 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Dochody budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Wydatki budżetu Gminy) 
w tym uruchomienie rezerw budżetu na wniosek organu wykonawczego - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej na rok 2024 (Dochody związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami) - 
zgodnie Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim) po zmianach wynoszą – jak Załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2024 (Dochody i wydatki na 
realizację zadań w ramach Funduszu Pomocy) po zmianach wynoszą – jak Załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury: 

- Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Oświęcim z/s w Brzezince w kwocie 3.052.288,00zł. 

- Gminna Biblioteki Publicznej z/s w Grojcu w kwocie 1.033.543,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 5746



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2024-08-23 07:51:39
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 2024-08-28 do
2024-08-28

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

532 694,68 48 753,00 Razem:

Transport i łączność 14 150,00 0,00600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 14 150,00 0,00     60020

14 150,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 14 150,00 0,00               0950

Gospodarka mieszkaniowa 7 100,00 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 100,00 0,00     70005

7 100,00 0,00          dochody majątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

7 100,00 0,00               0770

Administracja publiczna 500,00 0,00750

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00 0,00     75085

500,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00 0,00               0950

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 846,00 0,00756

Dywidendy 38 846,00 0,00     75624

38 846,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z dywidend 38 846,00 0,00               0740

Różne rozliczenia 336 282,51 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 336 282,51 0,00     75814

155 010,75 0,00          dochody bieżące

Wpływy z pozostałych odsetek 83 802,00 0,00               0920

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387,56 0,00               2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 671,19 0,00               2030

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

6 150,00 0,00               2990

181 271,76 0,00          dochody majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

181 271,76 0,00               6330

Oświata i wychowanie 3 500,00 0,00801

Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00     80101

3 500,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 500,00 0,00               0950

Rodzina 36 490,00 0,00855

Wspieranie rodziny 36 490,00 0,00     85504

36 490,00 0,00          dochody bieżące

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

36 490,00 0,00               2170

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 826,17 0,00900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 826,17 0,00     90005

95 826,17 0,00          dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

95 826,17 0,00               6257

Kultura fizyczna 0,00 48 753,00926

Pozostała działalność 0,00 48 753,00     92695

0,00 48 753,00          dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 48 753,00               6257

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/22/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 28 sierpnia 2024 r.
Dochody budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5746



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-08-23 07:53:15
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2024-08-28 do
2024-08-28

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

772 729,73 288 788,05 Razem:

Transport i łączność 8 000,00 0,00600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 0,00     60020

8 000,00 0,00          wydatki majątkowe

8 000,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

8 000,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00                         6050

Gospodarka mieszkaniowa 20 500,00 134 600,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 500,00 134 600,00     70005

13 400,00 5 000,00          wydatki bieżace

13 400,00 5 000,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

13 400,00 5 000,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 5 000,00                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                              RAJ

Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 0,00                              WLO

7 100,00 129 600,00          wydatki majątkowe

7 100,00 129 600,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

7 100,00 129 600,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 129 600,00                         6050

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00 0,00                         6060

Działalność usługowa 6 150,00 0,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 150,00 0,00     71012

6 150,00 0,00          wydatki bieżace

6 150,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

6 150,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 6 150,00 0,00                         4300

Administracja publiczna 409 398,60 0,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 820,46 0,00     75023

170 820,46 0,00          wydatki bieżace

170 820,46 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

164 570,43 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 970,43 0,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 900,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 0,00                         4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 400,00 0,00                         4710

6 250,03 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 250,03 0,00                         4140

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 38 150,00 0,00     75085

38 150,00 0,00          wydatki bieżace

38 150,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

38 150,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 11 650,00 0,00                         4210

Zakup energii 12 000,00 0,00                         4260

Zakup usług pozostałych 11 500,00 0,00                         4300

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 0,00                         4350

Pozostała działalność 200 428,14 0,00     75095

48 000,00 0,00          wydatki bieżace

48 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

20 000,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00                         4110

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00                         4170

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/22/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 28 sierpnia 2024 r.
Wydatki budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5746



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-08-23 07:53:15
Strona 2

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2024-08-28 do
2024-08-28

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

28 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00                         4300

152 428,14 0,00          wydatki majątkowe

152 428,14 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

152 428,14 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 428,14 0,00                         6050

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00754

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00     75412

10 000,00 0,00          wydatki bieżace

10 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

10 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00                              BRZ

Oświata i wychowanie 57 892,56 3 000,00801

Szkoły podstawowe 3 500,00 3 000,00     80101

3 500,00 3 000,00          wydatki bieżace

3 500,00 3 000,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

3 500,00 3 000,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 0,00                         4240

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00                         4350

Przedszkola 49 392,56 0,00     80104

49 392,56 0,00          wydatki bieżace

49 392,56 0,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

49 392,56 0,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

49 392,56 0,00                         2310

Pozostała działalność 5 000,00 0,00     80195

5 000,00 0,00          wydatki bieżace

5 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00                              WLO

Pomoc społeczna 25 000,00 0,00852

Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 0,00     85219

25 000,00 0,00          wydatki bieżace

25 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

25 000,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 715,00 0,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 617,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 508,00 0,00                         4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 160,00 0,00                         4710

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 050,00854

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 050,00     85415

0,00 24 050,00          wydatki bieżace

0,00 24 050,00               UFP-3 Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

0,00 24 050,00                    Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Stypendia dla uczniów 0,00 24 050,00                         3240

Rodzina 36 490,00 0,00855

Wspieranie rodziny 36 490,00 0,00     85504

36 490,00 0,00          wydatki bieżace

36 490,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

36 490,00 0,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5746



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-08-23 07:53:15
Strona 3

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2024-08-28 do
2024-08-28

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 210,00 0,00                         4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 820,00 0,00                         4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 0,00                         4120

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 533,80 0,00900

Oczyszczanie miast i wsi 2 533,80 0,00     90003

2 533,80 0,00          wydatki bieżace

2 533,80 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

2 533,80 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 2 533,80 0,00                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 2 533,80 0,00                              WLO

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00     90004

5 000,00 0,00          wydatki bieżace

5 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                         4300

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                              RAJ

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 336,45 67 785,05921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 586,45 66 846,00     92109

21 586,45 66 846,00          wydatki bieżace

21 586,45 66 846,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

21 586,45 66 846,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 21 586,45 66 846,00                         2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 086,45 0,00                              BRZ

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 500,00 0,00                              POR

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 95 750,00 939,05     92120

0,00 939,05          wydatki bieżace

0,00 939,05               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 939,05                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 939,05                         4340

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 939,05                              POR

95 750,00 0,00          wydatki majątkowe

95 750,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

95 750,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

95 750,00 0,00                         6580

Kultura fizyczna 74 428,32 59 353,00926

Obiekty sportowe 50 000,00 0,00     92601

50 000,00 0,00          wydatki majątkowe

50 000,00 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

50 000,00 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00                         6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00                              BRZ

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 600,00     92605

0,00 10 600,00          wydatki bieżace

0,00 10 600,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 10 600,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 0,00 10 600,00                         4300

Pozostała działalność 24 428,32 48 753,00     92695

24 428,32 48 753,00          wydatki majątkowe

24 428,32 48 753,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

24 428,32 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 428,32 0,00                         6050

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5746



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2024-08-23 07:53:15
Strona 4

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2024-08-28 do
2024-08-28

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2024

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 428,32 0,00                              POR

0,00 48 753,00                    1.2 Wydatki majątkowe na
programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 753,00                         6057

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5746



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2024-08-23 11:15:15
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 2024-08-28 do
2024-08-28

Rok bud.: 2024;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:CZ; zad:wszystkie; podrejestr: URG;
nr_dok: .../.../2024

387,56 0,00 Razem:

Różne rozliczenia 387,56 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 387,56 0,00     75814

387,56 0,00          dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387,56 0,00               2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/22/24

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 28 sierpnia 2024 r.
Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5746



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/22/24 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2024 

Dzia
ł 

Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo   18.000 
 01009 Spółki wodne   3.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 3.000 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

  15.000 

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 15.000 

600  Transport i łączność  3.256.072,69  
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
 2.724.820,69  

   Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

2.724.820,69  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 531.252  

   Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

531.252  

      
754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
  135.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   135.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 87.000 

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 48.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5746



      
801  Oświata i wychowanie  813.892,56 3.355.738,92 

 80101 Szkoły podstawowe   8.900  
   Dotacja celowa 

przekazana 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

8.900  

 80104 Przedszkola  799.392,56 2.870.454,40 
   Dotacje 

podmiotowe 
 2.870.454,40 

   Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

799.392,56  

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego. 

 5.600  

   Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

5.600  

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddz. przedszkolnych w 
szk. podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

  485.284,52 

   Dotacje 
podmiotowe 

 485.284,52 

      
851  Ochrona zdrowia   111.434 38.500 

 85111 Szpitale ogólne  94.425  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

94.425  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 5.000 13.500 

   Dotacja celowa 5.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5746



przekazana 
powiatowi  na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

   Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 13.500 

 85158 Izby wytrzeźwień  12.009  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
bieżących 

12.009  

 85195 Pozostała działalność   25.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 25.000 

      
852  Pomoc społeczna  14.902 10.000 

 85295 Pozostała działalność  14.902 10.000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 10.000 

   Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

3.000  

   Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
bieżących 

11.902  

      
855  Rodzina   5.000,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

  5.000,00 

   Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 

 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5746



zlecane innym 
podmiotom 

      
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 1.000 286.000 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 1.000 286.000 

   Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
JST 

1.000  

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 286.000 

      
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 4.085.831 406.847 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 3.052.288  

   Dotacje 
podmiotowe 

3.052.288  

 92116 Biblioteki  1.033.543  
   Dotacje 

podmiotowe 
1.033.543  

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami. 

  406.847 

   Dotacje celowe 
(inwestycyjne) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom na 
obiekty 
zabytkowe 

 406.847 

      
926  Kultura fizyczna   340 000 

 92605 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

  340 000 

   Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom 

 340 000 

Razem: 8.283.132,25 4.595.085,92 
 OGÓŁEM DOTACJE: 12.878.218,17 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 7.441.569,92 
- dotacje celowe: 5.436.648,25 
    w tym: 
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 4.055.124,25 
               - dotacje celowe inwestycyjne: 1.381.524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5746



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5746



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/22/24 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań w ramach Funduszu Pomocy 

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki 
750  Administracja publiczna 1.368,19 1.368,19 

 75011 Urzędy wojewódzkie 1.368,19 1.368,19 
  Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.368,19  

  Wydatki bieżące w tym: 
wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 

 1.368,19 
772,14 
596,05 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego. 

 3.000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
zadania statutowe 

 3.000,00 
3.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

285.008,00 285.008,00 

 75495 Pozostała działalność 285.008,00 285.008,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

285.008,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
zadania statutowe 
świadczenia 

 285.008,00 
928,00 

284.080,00 
758  Różne rozliczenia 1.095.245,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1.095.245,00  
  Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.095.245,00  

801  Oświata i wychowanie  1.092.245,00 
 80101 Szkoły podstawowe   902.335,04 
  Wydatki bieżące w tym: 

wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 

 902.335,04 
365.145,04 
537.190,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 24.200,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 

 24.200,00 
8.200,00 

16.000,00 
 80104 Przedszkola  36.190,16 
  Wydatki bieżące w tym: 

wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 

 36.190,16 
24.875,85 
11.314,31 

 80107 Świetlice szkolne  41.906,80 
  Wydatki bieżące w tym: 

wynagrodzenia 
zadania statutowe 

 41.906,80 
1.000,00 

40.906,80 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  87.613,00 
  Wydatki bieżące w tym:  87.613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5746



wynagrodzenia i pochodne 
zadania statutowe 

6.952,12 
80.660,88 

852  Pomoc społeczna 14.900,00 14.900,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.900,00 2.900,00 

  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.900,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
Świadczenia 

 2.900,00 
2.900,00 

 85295 Pozostała działalność 12.000,00 12.000,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
Świadczenia 

 12.000,00 
12.000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1.530,00 1.530,00 

 85395 Pozostała działalność 1.530,00 1.530,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.530,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
zadania statutowe 
świadczenia 

 1.530,00 
30,00 

1.500,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4.890,00 4.890,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym. 

4.890,00 4.890,00 

  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4.890,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
świadczenia 

 4.890,00 
4.890,00 

855  Rodzina 37.548,73 37.548,73 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

37.548,73 37.548,73 

  Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37.548,73  

  Wydatki bieżące w tym: 
zadania statutowe 
świadczenia 

 37.548,73 
1.053,95 

36.494,78 
  Stan środków  

Wydatki 
Stan środków na koniec roku 

1.440.489,92 
1.440.489,92 

0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5746



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5746


	UCHWAŁA NR V/22/24 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy.
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2024
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki na realizację zadań w ramach Funduszu Pomocy


		2024-09-17T13:04:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




